Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 11:46
Link do produktu: https://www.azagro.pl/klucz-pl-oczk-dwukierunkowy-mechanizm-zapadkowyprzeg24mm-p-46061.html
KLUCZ PŁ.-OCZK.
DWUKIERUNKOWY
MECHANIZM
ZAPADKOWY+PRZEG.24M
M
Cena 191,96 zł
Numer katalogowy BE 142SN/24
Kod producenta BE142SN/24
Kod EAN 8014230697017
Opis produktu
Dane techniczne
Producent: Beta
Kod producenta: BE142SN/24
Klucz płaski
Rozmiar: 24
Szerokość: 52,3mm
Grubość: 11,5mm
Długość: 325mm
Waga: 550g
Klucz oczkowy
Rozmiar: 24
Szerokość: 47,9mm
Grubość: 15,5mm
Długość: 325mm
Waga: 550g
Klucz płasko-oczkowy dwukierunkowy mechanizm zapadkowy z przegubem
Beta Klucz płasko-oczkowy, zapadka dwukierunkowa, z przegubem 24mm to dwustronny klucz o jednakowych rozmiarach,
zakończony z jednej strony końcówką szczękową, a z drugiej końcówką oczkową z mechanizmem zapadkowym i przegubem.
Klucz płaski jest najczęściej stosowanym kluczem, służącym do przykręcania i odkręcania klasycznych śrub w miejscach łatwo
dostępnych, gdzie możliwe jest operowanie płasko kluczem dookoła śruby. Rozwartość klucza płaskiego wynosi 15° w
odniesieniu do linii klucza. Klucz oczkowy służy do przykręcania i odkręcania trudno dostępnych śrub, chroniąc dodatkowo
przed ześlizgiwaniem się klucza ze śruby. Ponadto klucz oczkowy sprawia, że siła skierowana na śrubę rozkłada się
równomiernie, tym samym lepiej chroniąc ją przed zniszczeniem. Produkt został dodatkowo wyposażony w mechanizm
zapadkowy, ułatwiający przykręcanie i odkręcanie śrub przy małym polu manewrowym, oraz w przegub pozwalający na
dokręcanie śrub i nakrętek nawet pod dużym kątem w niedostępnych dla zwykłych kluczy miejscach.
**
wygenerowano w programie shopGold
Zdjęcia poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold